
 

 

 
Scuola beneficiaria  
di progetti europei 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “A GRAMSCI” Via Europa – 07045 OSSI (SS)  

C.F. 92071210907 – Cod. Univoco UF91PB - Tel. 079/3403177-78 Fax 079/3403182  

e-mail: ssic813003@istruzione.it    sito web www.icantoniogramsciossi.gov.it 

____________________________________________________________ 

/Mn 

 
 

All’Albo pretorio On Line 

           Sede 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il D.M. 640 del 30 agosto  2017; 

Vista la nota  Prot. n° 6636 del 04/07/2018  dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la Provincia di 

Sassari riguardante la  pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE d’Istituto di III^ fascia 

del personale ATA  –  AA.SS.  2018/2021; 

 

DECRETA 

 

La  pubblicazione, all’albo e  sul sito WEB,   in data 09/07/2018  delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto di 3^  fascia del personale ATA -   AA.SS. 2018/2021. 

 

  Ai sensi dell’art. 9 del D.M. 640 del 30 agosto 2017, avverso l’esclusione o la dichiarazione 

di inammissibilità delle domande,  è ammesso  reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che 

ha gestito la domanda di inserimento entro  il termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione 

della graduatoria provvisoria, nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli 

eventuali errori materiali. 
 
 
 
        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                  (Dott.ssa Antonia Giuliana Manca) 
                                                                                                                                                              “Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 
                                                                                                                                                                                               e norme ad esso connesse” 

 




		2018-07-09T12:11:59+0200
	MANCA ANTONIA GIULIANA




